
 

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 (UNO) INCARICO DI 
PRESTAZIONE D’OPERA IN REGIME DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE (AVVISO 
ICAR-001-2023-PA prot. n.166223 del 31/05/02023) 

Oggetto: Conferimento incarico individuale ex art.7, c.6 D.Lgs. 165/01: nomina commissione 
per valutazione curricula. 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO l’art. 4 comma 1 del “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione” in 

allegato alla circolare CNR 30/2009 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la determina a contrarre per il conferimento di incarico di collaborazione prot. n.166031 del 
31/05/2023; 

RICHIAMATO l’avviso ICAR-001-2023-PA prot. n.166223 del 31/05/2023 pubblicato sul sito 

internet del CNR www.cnr.it alla pagina "LAVORO-Incarichi di collaborazione">"Avvisi 
conferimento incarichi” e sul sito internet dell'Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni 
www.icar.cnr.it alla sezione “Amministrazione Trasparente” > “Bandi di Concorso” con il quale è 
stata indetta la selezione per il conferimento dell'incarico di collaborazione occasionale avente ad 
oggetto la seguente attività: “Supporto alla verticalizzazione della piattaforma software sviluppata 
durante le fasi precedenti del progetto al fine di implementare un effettivo scenario di emergenza che 
verrà concordato con i partner e simulato durante la dimostrazione finale” nell’ambito del progetto 
DSB.AD008.645-“Net de l'Environnement Transfrontalier TUNisie-ITalie (N.E.T.TUN.IT)”. 
Programma di cooperazione transfrontaliera Italia-Tunisia 2014-2020 - Comunità Europea cod. 
progetto Appel n. 01/2017.Rif.IS_3.1_097. Decreto di Approvazione: D.D. n°493/S-V. DPR del 
03/09/2020, registrato dalla Ragioneria Centrale al n° 1348 del 14/09/2020 (CUP: 
B64I19000960006)”; 

VISTO il Manuale operativo di cui alla circolare CNR 30/2009 sulle procedure per il conferimento 
di incarichi di collaborazione, ed in particolare il paragrafo 7.2 che stabilisce che la valutazione 
comparativa deve essere effettuata dal Dirigente/Direttore competente a conferire l’incarico anche 
con l’ausilio di esperti o commissioni appositamente nominate; 

RAVVISATA la necessità a procedere, 
 

DISPONE 

che gli Ing. Massimo Cossentino, Ricercatore II livello, in qualità di Presidente della commissione 

valutatrice, Ing. Mario Tripiciano, Ricercatore III livello, in qualità di Componente della commissione 

valutatrice, Ing. Luca Sabatucci, Ricercatore III livello, in qualità di Componente della commissione 
valutatrice in servizio presso la sede ICAR-CNR di Palermo, sono incaricati della valutazione 
comparativa dei curricula pervenuti nell'ambito della selezione di cui all'avviso ICAR-001-2023-PA 
per il conferimento dell’incarico di collaborazione citato nelle premesse.  

 Il Direttore f.f.  

dell’ICAR-CNR 

(Ing. Giuseppe De Pietro) 

 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

 
Pag. 1/1 

http://www.cnr.it/
http://www.icar.cnr.it/
mailto:protocollo.icar@pec.cnr.it
http://www.icar.cnr.it/

		2023-06-16T14:07:01+0200
	Giuseppe De Pietro




